
From 7th to 19th April 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

Saving!Super

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

fridge counter

3.99
ITALIAN 
GRATED 
CHEESE
250 g
1 kg = € 15.96

LIMITED STOCK

fridge counter

5.49
MARGHERITA 
PIZZA
780 g
1 kg = € 7.04

LIMITED STOCK 9.99
12.99/

TUNA IN 
OLIVE OIL
12 x 80 g (net weight)
1 kg = € 10.41
(net weight)

0.99
per piece
GERANIUMS/
POTUNIA PLANTS

LIMITED STOCK

fruit & vegetables



From 7th to 19th April 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!

frozen

5.99
ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
800 g
1 kg = € 7.49

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
COOKED HAM 
2% FATS  
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 16.60

LIMITED STOCK

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

3.99
SMOKED 
BACON IN 
CUBES
2 x 250 g
1 kg = € 7.98

LIMITED STOCK

fridge counter

4.39
SLICES OF 
MELTED CHEESE
800 g
1 kg = € 5.49

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
WHITE SKIMMED 
GREEK YOGURT
3 x 150 g
1 kg = € 5.54

LIMITED STOCK

fridge counter

8.99
BUTTER
1 kgLIMITED STOCK

fridge counter

1.69
ROUND PUFF 
PASTRY
2 x 230 g
1 kg = € 3.68

LIMITED STOCK

1.89
COOKING 
CREAM
3 x 200 ml
1 l = € 3.15

LIMITED STOCK

9.99
ARBORIO RICE 
5 x 1 Kg
1 kg = € 2.00

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 7th to 19th 
April 2026

eurospin.mt

SuperSaving!
1.49

GENOVESE 
PESTO
290 g
1 kg = € 5.14

LIMITED STOCK

2.99
MAYONNAISE
1 l

LIMITED STOCK

9.49
FRYING OIL
5 l
1 l = € 1.90

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

2.49
FARM STYLE 
AUBERGINE
535 g (net weight)
1 kg = € 4.66
(net weight)

LIMITED STOCK

2.69
CHICKPEAS 
6 x 400 g (drained)
1 kg = € 1.87
(drained)

LIMITED STOCK

only

oil
sunflower

1.29
PAPRIKA 
FLAVOUR 
CRISPS
200 g
1 kg = € 6.45

LIMITED STOCK

4.99
each
ASSORTED 
COFFEE CAPS
208 g
1 kg = € 24.00

LIMITED STOCK

4.99
MILLEFIORI 
HONEY
1 kg

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

2.69
SHORTBREAD 
BISCUITS 
WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS
1 kg

LIMITED STOCK



from 7th to 19th April 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Super
Saving!
8.99

CHOCOSNACK 
MIX
1 kg

LIMITED STOCK

3.99
GELÉE WITH 
FRUIT JUICE
1 kg

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.85
COLA
1,75 l
1 l = € 0.43

LIMITED STOCK

4.99
KITCHEN 
TOWEL EXTRA,  
8 ROLLS,  
3 PLIES,  
50 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

9.99
TOILET PAPER,  
12 ROLLS,  
2 PLIES,  
600 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

9.99
NAPPIES SIZE 6 
EXTRA LARGE 
15-30 KG, 
48 PCS

LIMITED STOCK

4.99
CLASSIC 
LAUNDRY 
DETERGENT 
SUPERWHITE, 
62 WASHES
5 l
1 l = € 1.00

LIMITED STOCK

per wash

2.89
SOFTENER 
JASMINE 
BOUQUET
5 l
1 l = € 0.58

LIMITED STOCK

14.99
each
PREMIUM DOG 
KIBBLE M/L
10 kg
1 kg = € 1.50

LIMITED STOCK

0.08€0.08€



La Spesa intelligente

from 7th to 19th April 2026Pantry items

eurospin.mt

fridge counter

1.59
1.99/

SLICED 
SEASONED 
SPECK
120 g
1 kg = € 13.25

fridge counter

2.99
3.79/

MIXED  
FRANKFURTERS,  
12 PCS
1 kg

fridge counter

1.89
2.39/

SMOKED 
SCAMORZA 
BITES
200 g
1 kg = € 9.45

fridge counter

2.99
3.75/

MOZZARELLA
4 x 125 g
1 kg = € 5.98

fridge counter

3.99
4.99/

SMOKED 
SCOTTISH 
SALMON
100 g
1 kg = € 39.90

fridge counter

1.35
1.69/

FRESH PIADINA
600 g
1 kg = € 2.25

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

2.39
2.99/

BASMATI RICE
1 kg

P O M O D O R I
100% SICILIANI

1.09
1.39/

DATTERINO 
TOMATO SAUCE
360 g
1 kg = € 3.03 1.49

1.89/

YELLOW FIN 
TUNA IN 
OLIVE OIL
160 g (net weight)
1 kg = € 9.32
(net weight)

fridge counter1.89
GOAT'S MILK 
STRACCHINO
100 g
1 kg = € 18.90

LIMITED STOCK

fridge counter1.99
SPREADABLE 
GOAT CHEESE 
125 g
1 kg = € 15.92

LIMITED STOCK

fridge counter3.89
GOAT'S HERB 
CHEESE
200 g
1 kg = € 19.45

LIMITED STOCK



from 7th to 19th April 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

0.99
1.25/

CAPERS IN 
VINEGAR
120 g (drained)
1 kg = € 8.25
(drained)

only

oil
sunflower

0.79
0.99/

NACHO 
CHEESE 
RINGS
120 g
1 kg = € 6.59

2.39
2.99/

SWEET 
PISTACHIO 
CREAM
190 g
1 kg = € 12.58

PALM OIL
FREE

latte italiano

2.39
2.99/

BUTTER 
CROISSANT
250 g
1 kg = € 9.56

0.85
1.09/

PEAR JUICE 
AND PULP
1 l

 50% 
recycled

plastic

1.29
1.69/

TREBBIANO 
IGT BRICK
1 l

 100% 
recycled

plastic

3.29
each 4.19/

WASHING 
MACHINE 
PERFUME 
PEARLS
185 g
1 kg = € 17.79

1.79
2.35/

LEMON DISH 
DETERGENT
3 l
1 l = € 0.60

1.69
2.19/

ONE-PLY 
DECORATED 
SERVIETTES, 
250 PCS

 50% 
recycled

plastic

1.99
2.49/

PAPER ROLL,  
2 PLIES,  
400 TEARS

 50% 
recycled

plastic

3.99
4.99/

TOILET PAPER,  
6 ROLLS,  
3 PLIES,  
300 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.29
2.89/

CHOCOLATE 
AND HAZELNUT 
CRUNCHY 
MUESLY
375 g
1 kg = € 6.11

PALM OIL
FREE



La Spesa intelligente

from 7th to 19th April 2026Frozen products

eurospin.mt

only

oil
sunflower

frozen

2.79
3.59/

RUSTIC 
POTATOES
1,5 kg
1 kg = € 1.86

frozen

0.95
1.19/

SPINACH 
PORTIONS
600 g
1 kg = € 1.59

frozen

6.29
7.99/

ATLANTIC 
COD FILLETS
1 kg

frozen

4.69
5.99/

SHELLED 
ARGENTINIAN 
PRAWN TAILS
240 g
1 kg = € 19.55

frozen

1.99
2.59/

BABY CLAM 
SAUCE
350 g
1 kg = € 5.69

frozen

2.79
3.49/

COD FILLETS 
STICKS, 15 PCS
450 g
1 kg = € 6.20

frozen

3.99
4.99/

FISH AND 
SEAFOOD 
READY SOUP
500 g
1 kg = € 7.98

frozen

1.79
2.29/

CHICKEN 
NUGGETS
300 g
1 kg = € 5.97

frozen

1.59
1.99/

MINI 
PIZZA,  
4 PCS
360 g
1 kg = € 4.42

frozen

3.99
4.99/

MAXI 
PIZZA WITH 
HAM AND 
MUSHROOMS
630 g
1 kg = € 6.34

frozen

2.79
3.59/

MINI ICE CREAM 
MIX, 9 PCS
300 g
1 kg = € 9.30

frozen

3.19
each 3.99/

MIXED FLAVOURS 
ASSORTED 
ICE CREAM
1 kg



from 7th to 19th April 2026

Amo Essere Veg
It is the line of products 

dedicated to consumers who, 
for ethical and health reasons, 

decide to consume plant-based 
products. A line of products 

consisting of ready-to-eat, fresh 
and frozen meals.  

Plant-based cuisine thus 
becomes an alternative within 
everyone’s reach, as well as a 
way to take advantage of the 
richness and variety that the 

plant world can offer.

 90% 
recycled

plastic

fridge counter

1.89
2.39/

SPINACH 
AND CHEESE 
FILLETS
200 g
1 kg = € 9.45

1.59
SOY RAGÙ
190 g
1 kg = € 8.37

LIMITED STOCK

0.45
0.59/

SESAME AND 
QUINOA BARS
33 g
1 kg = € 13.64

PALM OIL
FREE

2.39
2.99/

PLANT BASED 
SPREADABLE 
HAZELNUT 
CREAM
350 g
1 kg = € 6.83

1.59
each 1.99/

BULGUR AND QUINOA 
WITH VEGETABLES/
COUS COUS WITH 
VEGETABLES
220 g
1 kg = € 7.23

frozen

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
VEGETABLES CAKES,  
8 PCS
300 g
1 kg = € 7.97



from 7th to 19th April 2026

Amo Essere Bio
It is an organic farming product 
range dedicated to consumers 

who care about protecting 
natural resources, biodiversity, 

and the use of sustainable 
environmental practices. A 

selection of specialties—from 
cereals to pasta, from eggs 
to baked goods—certified in 
accordance with European 

standards and produced with 
respect for people and the 

environment.

fridge counter

3.69
ORGANIC 
TIRAMISÙ
300 g
1 kg = € 12.30

LIMITED STOCK

 80%  
recycled

plastic

2.29
2.99/

ORANGE 
AND GINGER 
ORGANIC 
BEVERAGE
500 ml
1 l = € 4.58

1.19
1.49/

ORGANIC 
OAT DRINK 
1 l

7.99
9.99/

ORGANIC  
EXTRA-VIRGIN  
OIL
750 ml
1 l = € 10.66

1.99
2.49/

ORGANIC 
WILD BERRIES 
SPREAD
240 g
1 kg = € 8.300.79

0.99/

ORGANIC 
CORN AND 
LEGUMES 
TRIANGLES
80 g
1 kg = € 9.88



special
from 7th to 19th April 2026

fridge counter

0.79
0.99/

PROTEIN 
COTTAGE 
CHEESE
150 g
1 kg = € 5.27 fridge counter

0.99
1.29/

PROTEIN COCOA 
MOUSSE
170 g
1 kg = € 5.83

fridge counter

1.25
1.59/

PROTEIN WHITE 
SKIMMED YOGURT
300 g
1 kg = € 4.17

fridge counter
1.15

1.45/

CREAM AND 
COCOA 
PROTEIN CUP
200 g
1 kg = € 5.75

fridge counter

1.99
each
PROTEIN DRINKS 
STRAWBERRY AND 
LEMON/MANGO 
AND PEACHES
500 ml
1 l = € 3.98

LIMITED STOCK

fridge counter

2.79
3.49/

EGG WHITE
1 kg

fridge counter
0.95
each 1.19/

ASSORTED 
PROTEIC 
YOGHURT
175 g
1 kg = € 5.43

fridge counter

2.59
PROTEIC 
CREPES
360 g
1 kg = € 7.20

LIMITED STOCK

1.39
SEMI SKIMMED 
MILK ENRICHED 
WITH OMEGA 3
1 l

LIMITED STOCK



1.25
1.59/

LACTOSE 
FREE PROTEIN 
SKIMMED 
MILK
1 l

PALM OIL
FREE

1.49
PROTEIN 
SLICED BREAD
400 g
1 kg = € 3.73

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

3.69
CARAMEL 
SPREADABLE 
CREAM
300 g
1 kg = € 12.30

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.79
PROTEIN BARS 
CEREALS, 
COCONUT 
AND COCOA
112 g
1 kg = € 15.99

LIMITED STOCK
0.79

0.99/

SALTED CARAMEL 
PROTEIN BAR
50 g
1 kg = € 15.80

0.79
each 0.99/

PROTEIN/
ENERGY BAR
50 g
1 kg = € 15.80

1.59
SOY PLANT 
BASED 
PROTEIN 
DRINK
1 l

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.59
0.75/

WATERMELON 
ENERGY DRINK
250 ml
1 l = € 1.96

incl BCRS = € 0.10
0.95
each 1.19/

TROPICAL/
MANGO 
ENERGY DRINK
500 ml
1 l = € 1.70



from 7th to 19th April 2026

0.69
0.85/

JUNGLE 
STICKS
45 g
1 kg = € 15.34

0.65
each 0.85/

BACON/
CHEESE 
TWISTEES 
50 g
1 kg = € 13.00 1.39

ORIGINAL 
PARTY 
TIME
65 g
1 kg = € 21.39

LIMITED STOCK

1.39
FRENCH 
FRIES
80 g
1 kg = € 17.38

LIMITED STOCK

2.35
each

PAPRIKA/SOUR 
CREAM & ONION/
SALT & PEPPER 
KETTLE CHIPS
150 g
1 kg = € 15.67

LIMITED STOCK

1.69
each 1.99/

ORIGINAL/
TOMATO AND 
OREGANO 
BRANETTES
200 g
1 kg = € 8.45 2.49

3.05/
DIGESTIVE 
CRUMBS
500 g
1 kg = € 4.98

3.79
CATCH 
FUNSIZE
12 x 16 g
1 kg = € 19.74

LIMITED STOCK

1.39
FIG & DATES 
ROLLS
170 g
1 kg = € 8.18

LIMITED STOCK



from 7th to 19th April 2026

La Spesa intelligente

from 13th to 19th April 2026

from 7th to 19th April 2026

eurospin.mt

Fruit & vegetables

La Spesa intelligente

eurospin.mt

tray

1.49
per piece

STRAWBERRIES
500 g
1 kg = € 2.98 0.99

per kg

BANANAS

net2.76
per piece

YELLOW 
POTATOES
4 kg
1 kg = € 0.69

box

2.97
per piece

GOLDEN DELICIOUS 
APPLES
3 kg
1 kg = € 0.99

1.29
per kg
FENNEL

fridge counter

0.99
per piece
ROCKET
200 g
1 kg = € 4.95

0.99
per piece 1.29/
PITTED DATES
200 g
1 kg = € 4.95

1.99
per piece 2.99/
HOT PUFFED 
RICE SNACK
200 g
1 kg = € 9.95

2.49
per piece 3.39/
ROASTED PEANUTS 
IN SHELL
750 g
1 kg = € 3.32



from 7th to 19th April 2026

from 7th to 19th April 2026

Butcher

Eurospin, So Clever, So Good

Fishmonger

Eurospin, So Clever, So Good

5.99
per kg

PORK LOIN 
STEAKS 2.29

per piece

PORK BURGERS
4 x 100 g
1 kg = € 5.73

2.49
per kg

CHICKEN 
QUARTERS 3.99

per piece

CHICKEN CUTLET 
WITH SPINACH
800 g
1 kg = € 4.99

4.49
per piece

SWORDFISH 
SLICE
170 g
1 kg = € 26.41 3.25

per piece

TARANTINA 
STYLE CLAMS
400 g
1 kg = € 8.13 3.99

per piece

SMOKED 
SALMON FILLET
125 g
1 kg = € 31.92

Pack
Family

7.99
per kg
BIG PORK SAUSAGE



La Spesa intelligente

from 7th to 19th April 2026

from 7th to 19th April 2026

eurospin.mt

Bakery

Delicatessen

La Spesa intelligente

eurospin.mt

6.99
per kg

COOKED HAM 9.99
per kg

SPICY SICILIAN-
STYLE SALAMI 9.99

per kg

CHICKEN 
BREAST HAM

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

17.49
per kg
CHEESE 
'PARMIGIANO 
REGGIANO' PDO

8.99
per kg
PRIMOSALE

1.99
per piece

BURRATA
125 g x 2
1 kg = € 7.96

1.19
per piece

ROUND PIZZETTA 
MARGHERITA
140 g
1 kg = € 8.50 1.35

per piece

MUFFIN
112 g
1 kg = € 12.050.29

per piece

BRAIDED BREAD 
WITH POPPY/
SESAME SEEDS
80 g
1 kg = € 3.63



Limited stock from 7th April 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

32.99
MEN'S POLO 'DIESEL'*
Sizes: S-XXL, assorted colours.

46.99
each
MEN'S/WOMEN'S 
SWEATSHIRT 'DIESEL'*
Crew neck, sizes: S-XXL, 
assorted colours and 
patterns.

19.99 set
BOXER SHORTS SET OF 2 'DIESEL'*
Sizes: S-XXL, assorted colours.

19.99
CAP 
'DIESEL'*

7.99
set
MEN'S T-SHIRT 
SET OF 2 
'AUSTRALIAN'*
Sizes: M-XXL, 
colours: white, 
black, melange 
grey, fluorescent.

6.99
set
3 PCS MEN'S/
WOMEN'S 
UNDERWEAR 
'AUSTRALIAN'*

12.99
SWEATSHIRT 
WITH LACE*
Sizes: S-XL, colours: 
blue, pink.

12.99
WOMEN'S TROUSERS 
SOFT DENIM*
100% cotton, sizes: 
S-XL, colours: light 
denim, dark denim.

8.99
MEN'S POLO 
SHIRT - LONG 
SLEEVE*
100% cotton, sizes: 
M-XXL, colours: 
beige, green, blue.

16.99
MEN'S CARGO 
TROUSERS*
In stretch-cotton, 
sizes: M-XXL, colours: 
beige, green, blue.

14.99
pair
WOMEN'S 
CASUAL 
SHOES*
Sizes: 36-41.

26.99
pair

MEN'S SNEAKERS 
'ENRICO COVERI 

CONTEMPORARY' / 
WOMEN'S SNEAKERS 

'ENRICO COVERI 
SPORTSWEAR'*

5.99
set

TENNIS SOCKS 
SET OF 3*
Ribbed sock with 
terry insole, sizes: 
36-38, 39-42, 
43-46, assorted 
colours with 2 
contrasting stripes.
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eurospin.mt

14.99
56L LAUNDRY 
HAMPER 'SOFTEX 
- CURVER'*
With lid and 
2 handles, 
measurements: 
34x44x60h cm, 
colours: chalk 
white, dark grey.

7.99
45L LAUNDRY 
HAMPER 
'SOFTEX - 
CURVER'*
With 4 handles, 
measurements: 
40x60x27,5h cm, 
colours: chalk 
white, dark grey.

2.99 4L LAUNDRY BASKET 
WITH HANDLES 'SOFTEX 
- CURVER'*
Measurements: 
26,5x19,5x11h cm, colours: 

chalk white, dark grey.

4.99
12L LAUNDRY BASKET WITH 
HANDLES 'SOFTEX - CURVER'*
Measurements: 38x29x14,5h cm, 
colours: chalk white, dark grey.

11.99
SHOE 
ORGANIZER*
In iron frame, 8 TNT 
shelves, maximum 
load: 8kg - shelf, 
measurements: 
90x28x148h cm.

29.99
4 DRAWER 
CHESTS*
In particle board, 
measurements: 
28x28x78h cm.

24.99
WASHING 
MACHINE 
SHELF*
Iron structure, 3 
removable plastic 
shelves, 
measurements: 
67x32x179h cm, 
washing machine 
compartment: 
67x32x93h cm.

4.99 WASHING MACHINE TOP COVER*
With elasticated edge, durable and 
washable fabric, measurements: 
60x60x4 cm, assorted patterns.

4.99
set

BASKETS SET OF 4*
Metal structure covered in polypropylene, 
measurements: 1x 26x26x8.5 cm, 1x 24x12x8 cm, 
2x 12x12x8 cm, colours: beige, grey.

8.99
WALL-MOUNTED ORGANISER 
WITH 3 COMPARTMENTS*
Metal structure covered 
in polypropylene, 
measurements: 25x15x70h 
cm, colours: beige, grey.

14.99
STORAGE TOWER 
WITH 4 DRAWERS*
Metal structure covered 
in polypropylene, 
measurements: 24x17x64h 
cm, colours: beige, grey.

9.99
each

LAUNDRY 
HAMPER*
In polyester, 
removable inner 
bag, 4 wheels, one 
of which has brake, 
measurements: 
39x19x57 cm. 
Colours: grey, beige.
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Eurospin, So Clever, So Good

4.99
set
2PCS DRAWER 
DIVIDERS 16 
COMPARTMENTS*
In polycotton and 
polyester, easy to 
assemble, 
measurements: 
32x32x8 cm.

7.99 set
DRAWERS ORGANIZERS SET OF 4*
Made of polycotton and polyester, 2 small 
organizers 14,5x14x13,5 cm, 1 medium organizer 
with 8 compartments 14,5x28x13,5 cm, 1 large 
organizer 16 compartments 28x28x13,5 cm.

6.99 each
GARMENT BOX*
In polycotton, 
dust and moth 
protection, easy to 
assemble, stackable, 
with handle, tear 
resistant fabric, 
measurements: 
50x40x20 cm.

6.99 set
COVERS FOR 
BLANKETS AND 
DUVETS SET OF 2*
In polycotton, dust 
and moth protection, 
washable and tear 
resistant fabric, 
measurements: 
55x45x25 cm.

4.99 set
COVERS FOR 
JUMPERS AND 
SHIRTS SET OF 2*
In polycotton, dust 
and moth protection, 
washable and tear 
resistant fabric, 
measurements: 
30x40x20 cm.

6.99
DOUBLE OPENING 
STORAGE BOX*
Metal frame structure, 
sturdy fabric and 
reinforced seams, 
measurements: 
50x40x33h cm.

6.99 set
MULTIPURPOSE COVERS SET OF 3*
In polypropylene, reinforced seams, 
protection from dirt and humidity, 
measurements: 55x48x18 cm.

4.99
set
PLASTIC 
HANGERS SET OF 
10*
Anti-slip.

2.99
PLASTIC BOX*
Measurements: 
26x36x13 cm, with 
lid, stackable.

4.99
set
SHOE SPACE 
SAVER SET OF 5*
Measurements: 
14x24,5x14 cm, save 
up 30% space.

7.99
each
PLASTIC BOX 
WITH LID*
Measurements: 
55,5x38,5x28,5 cm.
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eurospin.mt

19.99 CLOTHES DRYER RACK*
In resin, foldable. 
Measurements: open 
172x90,5h cm, closed 
53x121h cm.

3.99
each
BASKET WITH 
PEGS*
Polypropylene 
basket, light 
resistance and 
suitable for outdoor 
use, with handle, 
hanging hook, and 
20 clothes pegs.

7.99 FOLD CHAIR*
Max loading 150kg, 
assorted colours.

2.99
each

FOOT REST*
Max loading 35kg, 
measurements: 
31,5x19x5x132h cm, 
assorted colours.

12.99 STEAM IRON 'TERMOZETA'*
Stainless steel plate, soft-touch 
handle, temperature 
adjustable, tank capacity: 200 
ml, max power: 2000W.

5.99
LINT REMOVER 
'SEVERIN'*
Ideal for removing 
lint and fuzz, 
spacer for coarse 
fabrics, battery-
powered, metal 
lint-catching grid, 
transparent and 
removable lint 
container.

59.99
BAGLESS CYCLONE 
VACUUM CLEANER*
Dust bin capacity 2L, cable 
length 5 m, washable HEPA 
filter, automatic cord 
rewind, 800 W power.

3

34.99
2 IN 1 CYCLONIC 
VACUUM CLEANER 
'NORDMENDE'*
Capacity: 0,5L, suction 
power 12 KPa, removable 
telescopic tube. Cable 
leght 4,5m, power 600W.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
from Friday 17th to Sunday 19th April 2026

from Friday 17th April 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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2.97
per piece

NAVEL 
ORANGES
3 kg
1 kg = € 0.99

fruit & vegetables

10.99
per kg

BEEF RAGÙ MINCE
butcher

fridge counter

3.99
MOZZARELLA 
JULIENNE
500 g
1 kg = € 7.98

LIMITED STOCK

0.79
0.99/

TOMATO 
PUREE
1 kg

PALM OIL
FREE

1.99
TRAMEZZINO 
BREAD
500 g
1 kg = € 3.98

LIMITED STOCK

34.99
SPLIT RECYCLING 

CABINET 'SPLIT 
BASIC'*

In resin, foldable, with 
two doors (prepared 

for a padlock) and 
two compartments 
for separate waste 
collection, double 
lid with bag holder 

ring. Measurements: 
68x39x85h, colours: 

dark grey/black.

net

34.99
KARAOKE PARTY 

BLUETOOTH 
SPEAKER*

Play music via: 
Bluetooth / FM / AUX 

Port / USB Mp3 / Micro 
SD, with dynamic 

multicolour LED lights, 
wired microphone 
included.1200mAh 

lithium battery, 
frequency: 150Hz-
18KHz SNR >80dB, 

output: 5Wx2.


